
UCHWAŁA NR 505/VIII/37/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 13 stycznia 2022 r. złożonej przez Cityboard                 
Media Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie     gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559),  w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(t.j.Dz. U. z 2018r., poz. 870) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu z petycją z dnia 13 stycznia 2022 r. złożoną  przez Cityboard                Media       
Sp. z o.o., dotyczącą zmiany uchwały  nr 333/VIII/24/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
z dnia 24.02.2021 r. ( tzw. uchwały krajobrazowej) poprzez wydłużenie terminu dostosowawczego, 
nie uwzględnia postulatów zawartych w petycji z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
Andrzej Cieślawski Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 
 

Id: 20C10C63-28BB-4788-A583-6FBA9AD68351. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 505 /VIII/37/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna    z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 13 stycznia 2022 r. złożonej przez 

Cityboard Media Sp. z o.o. 

 
 
 W dniu 17 stycznia 2022 r. do Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna wpłynęła 
petycja Cityboard Media Sp. z o.o.  w rozumieniu ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014r., (t.j.  
Dz. U. z 2018 r., poz. 870) dotycząca zmiany uchwały  nr 333/VIII/24/2021 Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna z dnia 24.02.2021 r. (tzw. uchwały krajobrazowej) poprzez 
wydłużenie terminu dostosowawczego (BRM 14/2022). 
Przewodnicząca Rady Miejskiej przekazała petycję  w dniu 18 stycznia 2022 r.  do Komisji skarg, 
wniosków i petycji. Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, została 
ona także zamieszczona na stronie BIP Urzędu Gminy Konstancin-Jeziorna. 
  Podczas posiedzenia Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna,  
dokonano analizy wniesionej petycji, jej oceny co do zasadności i właściwości rzeczowej. Komisja 
skarg, wniosków i petycji ustaliła, że  zgodnie z art. 37 b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 503) Rada Miejska nie 
posiada inicjatywy uchwałodawczej w zakresie zmiany w/w Uchwały. 
W związku z powyższym, Rada Miejska nie znajduje podstaw do pozytywnego rozpatrzenia 
Petycji.  
 

Id: 20C10C63-28BB-4788-A583-6FBA9AD68351. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



